2026/02/20 22:01 1/1 oesterreichische_gesundheitskasse
WIEN NIEDEROSTERREICH BURGENLAND OBEROSTERREICH| SALZBURG KARNTEN VORARLBERG TIROL STEIERMARK
. Kremser Landstr. 3
Wienerbergstr. - ’ .
3100 St. Pélten Siegfried-Marcus-StraBe|Gruberstr. .o |Kempfstr. 8
ﬁbl(JgWien 5 77/Postfach 61 S;é;ellboert-WelfS 9021 Klagenfurt |Jahngasse 4 Klara-Polt Weg 2 Josef Pongratz-Pl.
Vers. 050 - 766 - 126 (7000 Eisenstadt 4021 Linz 9 6850 Dornbirn {6020 Innsbruck
5020 Salzburg | 8010 Graz
Tel. 050 - 766 - 100 Tel. 050 - 766 -
11 : DG: 050 - 766 - 127 |Tel. 050 - 766 - 13 Tel. 050 - 766 - 14 Tel. 050 - 766 - 161 000 Tel. 050 - 766 - |Tel. 050 - 766 - Tel. 050 - 766 -
Fax: 050 - 766 - 100 Fax: 050 - 766 - 131  |Fax: 050 - 766 - 17 ) Fax: 050 - 766 - |19 18 15 :
11 3'003 Fax: 050 - 766 - 127 041 141 09 010 162 59

office-w@oegk.at

100

office-n@oegk.at

office-b@oegk.at

Office-o@oegk.at

Office-s@oegk.at

Office-k@oegk.at

Office-v@oegk.at

Office-t@oegk.at

Office-st@oegk.at

From:

https://www.trobiwiki.2ix.at/ - trobiwiki

Permanent |

https://www.trobiwiki.2ix.at/doku.php?id=kontaktdaten:oesterreichische_gesundheitskasse&rev=1646822440 1

ink:

Last update: 2022/03/09 11:40

trobiwiki - https://www.trobiwiki.2ix.at/



https://www.trobiwiki.2ix.at/
https://www.trobiwiki.2ix.at/doku.php?id=kontaktdaten:oesterreichische_gesundheitskasse&rev=1646822440

